Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO

Excelentíssima Senhora Presidente,

Os vereadores Albanita Anjos da Mata, Osvaldino Vanilton  Dulles,  José do Parto Cardoso

Lisboa e Geraldo Gonçalves Nunes, autores do Projeto de Lei n° 035/2025, que Dispõe sobre a

concessão de auxilio alimentação para os Vereadores da Câmara Municipal de Urucuia-MG e dá

outras providências, vêm, respeitosamente, com fundamento no  Art.  133 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, requerer a retirada da referida proposição, tendo em vista que a mesma ainda não se

encontra sob deliberação do Plenário.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Urucuia-MG, 25 de setembro de 2025.

CD-7051

Verea\d'ara-Presidente — A  ban  te Anii da

Vereador Vice-Presidente — Osvaldino Vanilton antes

Vereado 1 Secretário — Jose do Parto Cardoso Lisboa

Vereador 2° Secr ário — Geral Gonçalves Nunes

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1